
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 1 czerwca 2020 r.

Poz. 124

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 1 czerwca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Audytu

 Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi nansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 października 2019 r. w sprawie powołania Komitetu Audytu (Dz. Urz. 
Min. Sprawiedl. poz. 226) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
   „5)Małgorzata Lala – członek niezależny;”

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695.


		2020-06-01T15:11:28+0200
	Marta Emilia Kubalewska




